RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO DO EDITAL Nº 47/2022

PROCESSO SEI Nº 23243.015209/2022-34
DOCUMENTO SEI Nº 1799042

O DIRETOR-GERAL DO C AMPU S VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação do Centro de
Idiomas, torna público o RESULTADO FINAL e CONVOCAÇÃO referente ao EDITAL Nº
47/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022 que versa sobre a concessão de auxílio
financeiro através do Programa de Auxílio ao Estudante Estrangeiro (PROAEE) destinado aos
estudantes regularmente matriculados no(s) curso(s) técnicos de nível médio e graduação do IFRO em
condições de mobilidade internacional.

1. RESULTADO FINAL
1.1. O candidato convocado deverá encaminhar o termo de compromisso, preenchido e assinado,
para o e-mail depex.vilhena@ifro.edu.br ou cidiomas.vilhena@ifro.edu.br.
1.2. O candidato deverá seguir o cronograma do edital EDITAL Nº 47/2022/VLH -
CGAB/IFRO, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2022.

Quadro 1. resultado final

Classificação Candidato Situação
1º Boris Karsten Strick. Convocado

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
14/12/2022, às 11:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1799042
e o código CRC 26288D25.

AREMILSON ELIAS DE OLIVEIRA

Referência: Processo nº 23243.015209/2022-34 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1799042

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0